
30.1030.10

29.90

29.30

29.10

29.70

28.00
28.20

28.40
28.40

29.10

29.30
29.50

26.90

28.00

28.40
28.20

27.80

27.60

27.10

28.60

26.60

26.90
27.10 27.60 27.80

26.6026.4026.20

26.00

25.20
25.40

25.60

25.80

26.00

26.20

26.40

25.20

25.40

25.00
24.80

24.40

24.80

25.00

24.40 24.40

30.10

N

Zone rouge

Zone bleue

Limite de la zone inondable
de la crue de référence

Limite 1m

LEGENDE

25.30 Cote de sécurité

C O N S ULT ANTS

Pièce n° 7
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VALLEE DE L'ISLE

MENESPLET

PLAN DE PREVENTION DU RISQUE INONDATION

CARTE DES ZONAGES

Echelle 1 : 10 000

Approuvé par arrêté préfectoral le : 13 juin 2007

Sources : IGN SCAN 25, DDE 24
Fichier : Zonage - 05/2007





25.00
24.80

24.20
24.40

23.90
24.20

24.40 24.40

23.40

23.9023.8023.60
23.4023.20

23.00

23.60

23.80

22.60

22.80

23.20

23.00

22.80

22.60

N

Zone rouge

Zone bleue

Limite de la zone inondable
de la crue de référence

Limite 1m

LEGENDE

25.30 Cote de sécurité

C O N S ULT ANTS

Pièce n° 7

Commune de

VALLEE DE L'ISLE

MOULIN NEUF

PLAN DE PREVENTION DU RISQUE INONDATION

CARTE DES ZONAGES

Echelle 1 : 10 000

Approuvé par arrêté préfectoral le 13 juin 2007

Sources : IGN SCAN 25, DDE 24
Fichier : Zonage - 05/2007
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PLAN DE PREVENTION DU RISQUE INONDATION

CARTE DES ZONAGES

Echelle 1 : 10 000

Approuvé par arrêté préfectoral le : 13 juin 2007

Sources : IGN SCAN 25, DDE 24
Fichier : Zonage - 08/2006



42.95
42.75

42.30

41.70

41.60

41.35

41.45

41.20
41.00

40.00

40.80

40.4040.20

39.80

39.10

39.40

38.90

38.45
38.70

37.70

37.90

37.45
36.70

36.50

36.10

36.30

35.90

34.50

35.50

35.70

35.3035.1034.9034.70

34.30

N

Zone rouge

Zone bleue

Limite de la zone inondable
de la crue de référence

Limite 1m

LEGENDE

25.30 Cote de sécurité

C O N S ULT ANTS

Pièce n° 7

Commune de

VALLEE DE L'ISLE
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PLAN DE PREVENTION DU RISQUE INONDATION

CARTE DES ZONAGES

Echelle 1 : 10 000

Approuvé par arrêté préfectoral le : 13 juin 2007

Sources : IGN SCAN 25, DDE 24
Fichier : Zonage - 05/2007
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PLAN DE PREVENTION DU RISQUE INONDATION

CARTE DES ZONAGES

Echelle 1 : 10 000

Approuvé par arrêté préfectoral le : 13 juin 2007

Sources : IGN SCAN 25, DDE 24
Fichier : Zonage - 05/2007


